
ZARZĄDZENIE Nr174//2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie organizacji postępowania w sprawie przyznania Nagród Rektora za rok 2020 

i powołania Komisji ds. Nagród Rektora za rok 2020   

 

 Na podstawie § 39 ust. 3-6 oraz § 44 ust.3-6 Regulaminu Wynagradzania którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr.152/2021 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 3 marca 2021 r., (dalej zwanego Regulaminem 

Wynagradzania) ,w związku z § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 

2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2021 poz. 363 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wnioski o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, o których mowa 

w rodz. XV Regulaminu Wynagradzania oraz nagród Rektora dla pracowników nie 

będących nauczycielami akademickimi, o których mowa w rodz. XVI Regulaminu 

Wynagradzania za rok 2020 należy składać w terminie do dnia 30 kwietnia 2021r. 

włącznie.  

2. Wniosek powinien zawierać w przypadku nagród dla nauczycieli akademickich, 

zwięzłą opinię Dyrektora Instytutu - w szczególności, jeśli wniosek nie pochodzi 

bezpośrednio od Dyrektora Instytutu, a w wypadku pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi zwięzłą opinię Kierownika Pionu, w szczególności, jeśli 

wniosek nie pochodzi od Kierownika Pionu. 

3. Wnioski powinny być przesyłane ze służbowych adresów wnioskodawców, 

w domenie aps.edu.pl. Opinia Dyrektora Instytutu lub Kierownika Pionu, o której 

mowa w ust. 2 nie wymaga podpisu odręcznego lub elektronicznego, jednak jej 

autorstwo powinno być udokumentowane (np. poprzez utrwalenie historii 

korespondencji elektronicznej prowadzonej za pomocą służbowej poczty 

elektronicznej).  

4. Wnioski powinny być składane (w tym za pomocą poczty elektronicznej) z 

wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

5. Wnioski o przyznanie nagród należy składać w sekretariacie Rektora poprzez 

przesłanie ich pocztą elektroniczną na adres rektorat@aps.edu.pl . 

§ 2 

 

1. Z dniem wydania zarządzenia powołuję Komisję ds. Nagród Rektora za rok 2020 

w składzie: 
 

1) Przewodniczący: 
 

⎯ dr hab. Jarosław Rola, prof. APS – Prorektor ds. Nauki 
 

2) Członkowie: 

⎯ dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS – Prorektorka ds. Kształcenia; 

⎯ dr hab. Anna Odrowąż-Coates, prof. APS – Prorektorka ds. Rozwoju; 

⎯ mgr Maciej Gajewski – Kanclerz APS; 

3) Sekretarz: Katarzyna Sajnog – Kadry APS. 

 

 
 

mailto:rektorat@aps.edu.pl


2. Komisja ds. Nagród Rektora dokona analizy i zaopiniuje złożone wnioski o przyznanie 

nagród pod kątem kryteriów określonych w Regulaminie Wynagradzania, odpowiednio, 

dla nagród Rektora dla nauczycieli akademickich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej (w szczególności w § 39 i 40 Regulaminu Wynagradzania) oraz 

nagród Rektora dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej niebędących nauczycielami akademickimi (w szczególności pod kątem 

kryteriów określonych w § 44 i 45 Regulaminu Wynagradzania). 

3. Komisja może obradować przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

pozwalających na  porozumiewanie się na odległość.  

4. Przewodniczący Komisji ds. Nagród Rektora przedkłada Rektor protokół z listą 

rekomendowanych kandydatów do nagród w celu ostatecznego rozstrzygnięcia 

o przyznaniu nagród do dnia 10 maja 2021 r. Protokół i lista mogą zostać przekazane 

Rektorowi w formie elektronicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


